Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO - 40/2022

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 1212 de 10 de maio de 2022, torna

público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ASSISTENTE SOCIAL 995005019 Adriano Lima Da Silveira DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995009337 Alessandra Da Silva Rodrigues DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995034263 Alexsandro Claudio Do Nascimento DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995026561 Aline Maia Diniz DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995015373 Ariana Da Silva Campos Piccoli INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995007895 Avner Shimon Goldblum INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995010718 Camila Cardoso Da Silva DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995044029 Cintia Santos Pereira INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995012251 Cristiane Cândida Araújo De Oliveira INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995026805 Cristiane Silva Ferrari Capistrano DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995016506 Daisy Lucia Ribeiro Gondim INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995007587 Elisângela Martins Marques Machado INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995016898 Elizia Januario Da Silva DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995043259 Fernanda Cruz Dos Santos Galdino INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995030199 Isabelle Guedes Dos Santos Bianco INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995011332 Isabelle Maria Barbosa DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995008491 Juliana Pereira De Lima INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995016301 Kelly Aline Barbosa Ribeiro INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995039433 Marcia Mirandela Teixeira DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995022278 Miriam Oliveira Dos Santos Reis Da Silva INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995014227 Natalia De Souza Silva DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995004242 Rebeca Silva Oliveira DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995019349 Renata Gonçalves Muniz DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995013349 Rosane Magalhães Da Silva DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995010065 Sandra Regina De Souza INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995038758 Sarah Barros Siqueira DEFERIDO

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ASSISTENTE SOCIAL 995011043 Silvia Santos Da Silva Barbosa INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995008314 Simone Marçal Brasil Dos Passos DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995018633 Sulamita Alves Imbuzeiro DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995005441 Sylvia Thalita Duarte De Souza Fernandes DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995022987 Talita Soares Santos INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995010023 Vanessa Pereira De Almeida DEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995010632 Amanda Queiroz Bastos DEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995004530 Amanda Rezende Passarelli Tostes INDEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995019187 Ana Beatriz Teixeira Frederico INDEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995039590 Elaine De Oliveira Loyola INDEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995041029 Helver Gonçalves Dias INDEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995019831 Juliana Cardoso De Almeida INDEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995024726 Kelly Mendes Da Silva DEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995011779 Priscila Martins Da Mota DEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995028797 Silvio Renan Pinheiro Victor De Araújo INDEFERIDO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995033715 Valberlaine De Aguiar Brum DEFERIDO

ENFERMEIRO 995010392 Alessandra Camilla Gaioso Freitas INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995008650 Alessandra Fernandes Torres DEFERIDO

ENFERMEIRO 995013429 Andreia Cabral Do Nascimento Carneiro DEFERIDO

ENFERMEIRO 995007701 Andreza Costa Dos Santos INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995035350 Beatriz Pereira Silva INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995014736 Berenice Da Cunha Avellar Franco DEFERIDO

ENFERMEIRO 995030869 Camila Gomes De Carvalho INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995015674 Caroline Barros Seoane INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995005996 Caroline Silveira Santos Cyriaco INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995035555 Claudia Chagas De Carvalho DEFERIDO

ENFERMEIRO 995014699 Claudia Hammes Gomes Da Silva DEFERIDO

ENFERMEIRO 995008648 Cleonice Da Penha Oliveira INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995026832 Cristiane De Sousa Do Espirito Santo DEFERIDO

ENFERMEIRO 995011046 Cristina Da Silva Siqueira De Freitas INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995036761 Daniela Novais Dos Santos De Albuquerque DEFERIDO

ENFERMEIRO 995041294 Daniele Costa Silva De Menezes INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995011082 Daniele Da Conceição Campos Lima DEFERIDO

ENFERMEIRO 995018089 Daniele Souza Silva Carvalho INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995037344 Diana De Oliveira DEFERIDO

ENFERMEIRO 995030184 Dina Leandra Vieira Gomes INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995025018 Diogo Da Silva Lisboa INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995036232 Edison Pacheco De Souza Junior DEFERIDO

ENFERMEIRO 995018798 Elaine Aparecida De Souza INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995032938 Elaine Da Silva INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995033328 Elaine De Lima Esteves INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995011511 Eliane Dos Santos Silva INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995016994 Fernanda Venturi Santiago DEFERIDO

ENFERMEIRO 995037211 Gabriella Laport Da Costa DEFERIDO

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995029372 Ingrid Maria Rodrigues Tavares DEFERIDO

ENFERMEIRO 995009971 Jamile Cristina Santana Dos Santos DEFERIDO

ENFERMEIRO 995005817 Jeane Silva Fontineles Torres INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995017942 Jessica Cavalcante De Araújo DEFERIDO

ENFERMEIRO 995024975 Jessica Henriques Camini INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995011356 Jonathas Dos Santos Silva INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995008793 Juliana Nair Marinho Piva INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995040124 Kaciene Ramos Machado Herdy DEFERIDO

ENFERMEIRO 995040720 Leticia Corrêa Dos Santos Soares DEFERIDO

ENFERMEIRO 995040246 Letícia Ramalho De Oliveira Guerra DEFERIDO

ENFERMEIRO 995019471 Luciana Carvalho De Aragão DEFERIDO

ENFERMEIRO 995043938 Luiz Paulo Da Silva Senna INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995016410 Lyvia Iafano Alves De Freitas DEFERIDO

ENFERMEIRO 995014454 Marcelo Lopes Ferreira DEFERIDO

ENFERMEIRO 995026062 Margarete Laila Neto Bello INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995034503 Maria Cristina Marques Barroso INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995027712 Maria Ester Moraes DEFERIDO

ENFERMEIRO 995038362 Maria Rita Silveira Delgado DEFERIDO

ENFERMEIRO 995014345 Mariana Da Silva Castro DEFERIDO

ENFERMEIRO 995005595 Mariana De Menezes Caldeira INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995011133 Milena Reis Rocha DEFERIDO

ENFERMEIRO 995043045 Monique Gomes Augusto Lopes INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995020934 Nubia Grazielle Moreira Matias INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995043219 Pablo José Rolemberg De Albuquerque INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995026582 Patricia Gondim Franco INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995033661 Priscila Da Rosa Pires DEFERIDO

ENFERMEIRO 995017918 Raquel Cabral Machado INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995003789 Raquel Vacani Calheiros De Moura INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995008740 Renata Soares Belsito INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995008139 Saulo De Tarso Da Silva Maia INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995011211 Shirley De Sousa Rodrigues DEFERIDO

ENFERMEIRO 995009342 Simone Firmino De Oliveira INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995017284 Taciana Da Conceição Silva Lima DEFERIDO

ENFERMEIRO 995018366 Tatiane Cordeiro Figueiredo INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995034823 Tatiane Duarte Silva Gurgel INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995022667 Thais Dos Reis Carvalho Resende DEFERIDO

ENFERMEIRO 995013041 Vania De Castro Cintra Gois DEFERIDO

ENFERMEIRO 995010666 Victor Monteiro De Almeida INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995021468 Vivian Alves Rodrigues Gomes Melo DEFERIDO

ENFERMEIRO 995036494 Zayra Barbara Da Silva Fraga DEFERIDO

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 995028304 Flavia Reis Campos Das Neves INDEFERIDO

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 995043557 Ulysses José Lauro DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995024131 Amanda De Abreu Pereira INDEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995021915 Fabiana Pinheiro Marçal DEFERIDO

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

FONOAUDIÓLOGO 995018538 Isa Maria Zagari Rigolon DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995023263 Tainá Da Cunha Silva INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995018888 Bruna Fernandes De Souza INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995031209 Camila Chulvis Do Val Ferreira INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995036830 Celina Andréa Freitas Do Rosário DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995041091 Joana Sardenberg Trovão INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995027166 Karla Gomes De Abreu INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995031657 Livia Chiharu Fujisaki INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995019517 Matheus Cordeiro Da Rocha Magalhães Cardoso INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995011125 Niura Gomes Do Rego Coelho INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR 995019413 Paula Marques Brandão De Albuquerque DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995042448 Anna Maria Braga De Queiroz DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995025400 Bruno Pires Miranda INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995032539 Catia Cristina Do Nascimento Porte Da Silva DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995031104 Ingrid Morais Freire Sampaio DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995034380 José Vinícius Pires Gonçalves INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995016915 Larissa Cristina Teixeira Peçanha De Melo DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995024907 Renata Peres Cirilo INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995027251 Samy Verlinde Muhaisen DEFERIDO

PSICÓLOGO 995019756 Angela Pereira Machado DEFERIDO

PSICÓLOGO 995033259 Cristina Aparecida Gullo De Mello INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995036735 Everaldo Da Cruz Ferreira Leite Sobrinho INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995037076 Fabiana Oliveira Santos INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995026195 Glaucielen De Rezende Dias INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995012792 Polyana Loureiro Martins INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995041795 Priscila Silva Bezerra INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995005754 Rafaela Sant Ana Mesquita DEFERIDO

PSICÓLOGO 995028241 Rosa Maria Noronha Dias DEFERIDO

PSICÓLOGO 995004521 Sandro Pettezzoni Pinheiro DEFERIDO

PSICÓLOGO 995006505 Wanessa Fernandes De Oliveira DEFERIDO

Rio de Janeiro, 19 de outubro de 2022.